



**Ejendomsselskabet Kappelvej,
Hammel ApS**

Anbækvej 83
8450 Hammel
CVR-nr. 26005183

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Torben Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS

Anbækvej 83

8450 Hammel

CVR-nr.: 26005183

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Torben Bach, direktør

Henning Bach, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 63 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		123.389	58.005
Af- og nedskrivninger	1	(41.886)	(40.578)
Driftsresultat		81.503	17.427
Andre finansielle omkostninger		(636)	(225)
Resultat før skat		80.867	17.202
Skat af årets resultat	2	(18.122)	(4.000)
Årets resultat		62.745	13.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.745	13.202
Resultatdisponering		62.745	13.202

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.485.075	1.507.344
Materielle aktiver	3	1.485.075	1.507.344
Anlægsaktiver		1.485.075	1.507.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.250	80.000
Andre tilgodehavender		35.324	10.520
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.726	0
Periodeafgrænsningsposter		8.395	7.391
Tilgodehavender		102.695	97.911
Likvide beholdninger		97.232	30.126
Omsætningsaktiver		199.927	128.037
Aktiver		1.685.002	1.635.381

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		911.683	911.683
Overført overskud eller underskud		(52.736)	(115.481)
Egenkapital		908.947	846.202
Udskudt skat		255.000	217.000
Hensatte forpligtelser		255.000	217.000
Deposita		0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.906	36.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.301	512.851
Skyldig skat		14.848	6.450
Kortfristede gældsforpligtelser		521.055	555.679
Gældsforpligtelser		521.055	572.179
Passiver		1.685.002	1.635.381

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	911.683	(115.481)	846.202
Årets resultat	0	0	62.745	62.745
Egenkapital ultimo	50.000	911.683	(52.736)	908.947

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.886	40.578
	41.886	40.578

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.848	0
Ændring af udskudt skat	3.274	4.000
	18.122	4.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.512.181
Tilgange	19.617
Kostpris ultimo	1.531.798
Opskrivninger primo	1.168.824
Opskrivninger ultimo	1.168.824
Af- og nedskrivninger primo	(1.173.661)
Årets afskrivninger	(41.886)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.215.547)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.485.075
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	462.839

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Bach & Sønner ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
